

BMRM Holding ApS

Ved Højen 3, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 11 63 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

Bent Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMRM Holding ApS Ved Højen 3 9550 Mariager
	Telefon: 98542331
	CVR-nr.: 28 11 63 06
	Stiftet: 28. september 2004
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Bent Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydske Bank A/S
Dattervirksomhed	Murermester Bent Møller ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.005	-5.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.910	-92.616
Andre finansielle indtægter	361	1.001
1 Andre finansielle omkostninger	-789	-225
Resultat før skat	-46.343	-97.085
2 Skat af årets resultat	0	-1.604
Årets resultat	-46.343	-98.689
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7.526
Disponeret fra overført resultat	-46.343	-91.163
Disponeret i alt	-46.343	-98.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>39.910</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>39.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>39.910</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>128.969</u>	<u>134.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.969</u>	<u>134.612</u>
Aktiver i alt	<u>128.969</u>	<u>174.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-19.785	26.557
Egenkapital i alt	<u>105.215</u>	<u>151.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.504	19.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.754</u>	<u>22.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.754</u>	<u>22.965</u>
Passiver i alt	<u>128.969</u>	<u>174.522</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	789	225
	<u>789</u>	<u>225</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	1.604
	<u>0</u>	<u>1.604</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murermester Bent Møller ApS	Mariager	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	26.558	117.720
Årets overførte overskud eller underskud	-46.343	-91.163
	<u>-19.785</u>	<u>26.557</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.